Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete do Diretor-Geral
Campus Alvorada

EDITAL IFRS CAMPUS ALVORADA Nº 15/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

 O Diretor-Geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna pública a RETIFICAÇÃO Nº

01 do Cronograma das Entrevistas do Edital IFRS Campus Alvorada no 15/2022 – Seleção de

bolsistas de extensão 2022.

Onde se lê:

AÇÃO DE EXTENSÃO CANDIDATA(O)  ENTREVISTA

Ações de Capacitação para
Comunidade - Parceria
entre CEFRANO e IFRS

Campus Alvorada

Daniel Coswig Zitzke 19/5 - 10h - Sala 104 ou via google meet*

Daniela de Freitas da Silva 20/5 - 18h30 - Sala 104 ou via google meet*

Sharlise Benício Rolloff 19/5 - 10h30 - Sala 104 ou via google meet*

Sheyla Souza Daré 20/5 - 18h - Sala 104 ou via google meet*

Jornal Gausurdo 2022

Agnês Madalena Noll de Pinho Dia 18/05 - quarta-feira - 14h - via google meet*

Brayan Fabrício da Silva Müller Dia 18/05 - quarta-feira - 14h30min - via google meet*

Carlos Henrique Vargas Velasques Dia 17/05 - terça-feira - 15h - via google meet*

Gabriel dos Santos Arnhold Dia 17/05 - terça-feira - 15h30min - via google meet*

Mirlei Santos da Silveira Dia 18/05 - quarta-feira - 19h - via google meet*

Roberth Cesar da Silva Dia 18/05 - quarta-feira - 18h30 - via google meet*

Leia-se:

AÇÃO DE EXTENSÃO CANDIDATA(O)  ENTREVISTA

Ações de Capacitação para
Comunidade - Parceria
entre CEFRANO e IFRS

Campus Alvorada

Daniel Coswig Zitzke 19/5 - 10h - Sala 104 ou via google meet*

Daniela de Freitas da Silva 19/5 - 18h30 - Sala 104 ou via google meet*

Sharlise Benício Rolloff 19/5 - 10h30 - Sala 104 ou via google meet*

Sheyla Souza Daré 19/5 - 18h - Sala 104 ou via google meet*

Jornal Gausurdo 2022

Agnês Madalena Noll de Pinho 18/05 - quarta-feira - 14h - via google meet*

Brayan Fabrício da Silva Müller 18/05 - quarta-feira - 14h30min - via google meet*

Carlos Henrique Vargas Velasques 17/05 - terça-feira - 15h - via google meet*

Gabriel dos Santos Arnhold 17/05 - terça-feira - 15h30min - via google meet*

Mirlei Santos da Silveira 18/05 - quarta-feira - 19h - via google meet*

Roberth Cesar da Silva 18/05 - quarta-feira - 18h30 - via google meet*